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総 会 次 第 
 

 

１、開会挨拶 

 

２、議長選出 

 

３、議事 

 ・令和 6年度事業報告 

 ・令和 6年度会計報告 

 ・令和 6年度会計監査報告 

 ・令和 7年度役員改選 

 ・令和 7年度事業計画（案） 

 ・令和 7年度会計予算（案） 

 

４、その他 

   

５、閉会 



令和6年5月18日 第１回　県理事会 ・R5年度事業報告・会計報告
大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和6年度　　事業活動報告
年 月 日 事　業 詳　細 会　場

令和6年5月29日 市協会総会
・R5年度事業報告・会計報告
・役員改選　県理事　梅田純一郎氏/会長  新納裕樹氏に決定
・Ｒ6年度事業案・予算案

市民ふれあい交流
センター

令和6年6月15日 県協会総会
・R5年度事業報告並びに決算報告
・R5年度監査報告
・R6年度事業計画（案）並びに予算（案）

大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田・川元　出席）

令和6年6月21日 第１回　幹事会
①県協会総会報告
②事業担当（研修等）の割り振り、役割分担について
③その他

市民ふれあい交流
センター

令和6年8月16日 第２回　幹事会
①理事会報告
②研修会について
③その他

市民ふれあい交流
センター

令和6年9月20日
アルツハイマー型認
知症　啓発広告配布

・津久見マルショク前にて、広告配布
津久見マルショク
（梅田、新納、浅香）
参加

令和6年9月28日 第２回　県理事会
・会員状況報告
・研修会関係報告　　　等

大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和6年10月20日 第３回　幹事会
①理事会報告
②研修会について
③その他

市民ふれあい交流
センター

令和6年11月21日 津久見市　研修会 「精神障害の利用者（ご家族）への対応や支援に繋げる方法」
市民ふれあい交流
センター

令和6年12月8日
主任介護支援専門員
研修

主任介護支援専門員研修　スタッフ参加
大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和6年12月14日
主任介護支援専門員
研修

主任介護支援専門員研修　スタッフ参加
大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和6年12月15日 第３回　県理事会
・会員状況報告
・研修会関係報告　　　等

大分県社会福祉
介護研修センター
（新納　出席）

令和6年12月20日 第４回　幹事会
①適切なケアマネジメント手法について
②理事会報告
③研修会について

市民ふれあい交流
センター

令和7年1月11日
主任介護支援専門員
研修

主任介護支援専門員研修　スタッフ参加
大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和7年2月14日 第５回　幹事会
①第２回研修会について
②その他

市民ふれあい交流
センター

令和7年2月21日
主任介護支援専門員
研修

主任介護支援専門員研修　スタッフ参加
大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和7年2月22日
主任介護支援専門員
研修

主任介護支援専門員研修　スタッフ参加
大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和7年3月7日 津久見市　研修会 「能登半島地震の活動報告と災害マネジメントについて」
市民ふれあい交流
センター（２２名参加）

令和7年3月15日
主任介護支援専門員
研修

主任介護支援専門員研修　スタッフ参加
大分県社会福祉
介護研修センター
（新納　出席）

令和7年3月29日 第４回　県理事会
・会員状況報告
・研修会関係報告　　　等

大分県社会福祉
介護研修センター
（梅田　出席）

令和7年4月18日 第６回　幹事会
①理事会報告
②６年度活動振り返り
③７年度に向けて

市民ふれあい交流
センター



（収入の部）

項目 予算額 決算額

前年度繰越金 195,336 195,336

会費（国・県・市） 280,000 281,500

その他 10,000 4,479

計 485,336 481,315

（支出の部）

項　　　目 予算額 決算額

国・県協会年会費 224,000 225,500

研修費 10,000 3,222

会議等交通費 40,000 22,000

謝礼金 15,000 10,000

福利厚生費 10,000 1,371

慶弔費 20,000 3,000

通信費 8,000 417

消耗品費 5,000 1,465

事務費 3,000 3,000

予備費 150,336 0

計 485,336 269,975

（収入）４８１，３１５円－（支出）２６９，９７５円＝２１１，３４０円
上記金額を令和７年度へ繰り越します

研修会講師謝礼

小口現金3,001円　通帳残高192,335円

研修会参加費　受取利子等

総会お茶代

国・県会費送金手数料

USB購入代

令和６年度事務局へ

備　　　考

会員28名（継続会員27名、新規会員1名）

県協会総会、県協会理事会、研修スタッフ派遣

継続会員２７名、新規会員１名

令和6年度会計決算報告

備　　　考

研修会場エアコン使用料、講師飲食代、
大規模研修参加

白梅荘藥真寺様お見舞い



収入 支出 残金 入金 出金 残高 収入 支出 残高

R6.5.29 繰越 3,001 3,001 192,335 192,335 195,336 0 195,336

R6.5.29 地域協総会会員；お茶代（16本） 1371 1,630 192,335 0 1371 193,965

R6.6.18 USBメモリスタンダード購入代金 1465 165 192,335 0 1465 192,500

R6.6.19 通帳から小口へ 5,000 5,165 5,000 187,335 5,000 5000 192,500

R6.6.19 R5年度分；お見舞い（白梅荘；薬真寺澄代様） 3,000 2,165 187,335 0 3000 189,500

R6.6.26 会費（おあしす2名分） 20,000 22,165 187,335 20,000 0 209,500

R6.6.26 会費（寿楽3名分） 30,000 52,165 187,335 30,000 0 239,500

R6.7.3 会費（すみれ1名分） 10,000 62,165 187,335 10,000 0 249,500

R6.7.5 会費（金田Dr1名分） 10,000 72,165 187,335 10,000 0 259,500

R6.7.10 会費（こすもす1名分） 10,000 82,165 187,335 10,000 0 269,500

R6.7.10 会費（千怒の杜1名分） 10,000 92,165 187,335 10,000 0 279,500

R6.7.10 会費（9名分）通帳口座へ 90,000 2,165 90,000 277,335 90,000 90000 279,500

R6.7.12 会費（こころ1名分） 10,000 12,165 277,335 10,000 0 289,500

R6.7.12 会費（こころ1名分）新規入会 11,500 23,665 277,335 11,500 0 301,000

R6.7.12 会費（白梅5名分） 50,000 73,665 277,335 50,000 0 351,000

R6.7.12 会費（社協5名分） 50,000 123,665 277,335 50,000 0 401,000

R6.7.12 会費（やわらぎ1名分） 10,000 133,665 277,335 10,000 0 411,000

R6.7.17 会費（つくみかん1名分） 10,000 143,665 277,335 10,000 0 421,000

R6.7.23 会費（つくみかん1名分） 10,000 153,665 277,335 10,000 0 431,000

R6.7.23 会費（小宅Dr1名分） 10,000 163,665 277,335 10,000 0 441,000

R6.7.24 会費（16名分 継続15名、新規1名分）通帳口座へ 161,500 2,165 161,500 438,835 161,500 161500 441,000

R6.8.1 会費（つくみかん1名分） 10,000 12,165 438,835 10,000 0 451,000

R6.8.7 会費（つくみかん1名分） 10,000 22,165 438,835 10,000 0 461,000

R6.8.7 会費（きらく苑1名分） 10,000 32,165 438,835 10,000 0 471,000

R6.8.9 年会費振込分（通帳→小口へ） 200,000 232,165 200,000 238,835 200,000 200000 471,000

R6.8.9 年会費振込分（小口→通帳へ） 230,000 2,165 230,000 468,835 230,000 230000 471,000

R6.8.9 年会費振込（口座払；手数料\417） 2,165 225,917 242,918 0 225917 245,083

R6.10.1 受取利子（利子；プラス38円、税金；マイナス5円） 2,165 33 242,951 33 0 245,116

R6.11.19 通帳から小口へ 10,000 12,165 10,000 232,951 10,000 10000 245,116

R9.11.21 第1回研修会講師謝礼 5,000 7,165 232,951 0 5000 240,116

R6.11.21 第1回研修会参加費（非会員1名分） 500 7,665 232,951 500 0 240,616

R6.11.21 第1回研修会講師の軽食代 810 6,855 232,951 0 810 239,806

R6.12.3 第1回大規模研修（大分市津久見市共催）参加費 1,330 8,185 232,951 1,330 0 241,136

R6.12.3
第1回大規模研修参加費（大分市へ振込）
￥500+手数料￥330

830 7,355 232,951 0 830 240,306

R7.3.7 第2回研修会講師謝礼 5,000 2,355 232,951 0 5000 235,306

R7.3.7 第2回研修会講師の軽食代 982 1,373 232,951 0 982 234,324

R7.3.7 第2回研修会参加費（非会員5名分） 2,500 3,873 232,951 2,500 0 236,824

R7.3.7 第2回研修会会場エアコン代 600 3,273 232,951 0 600 236,224

R7.4.1 受取利子 3,273 116 233,067 116 0 236,340

R7.5.12 理事会、スタッフ派遣費（新納） 3,273 4,000 229,067 0 4,000 232,340

R7.5.12 理事会・総会出席、スタッフ派遣費（梅田） 3,273 18,000 211,067 0 18,000 214,340

津久見市介護支援専門員連絡会　　　　令和6年度会計内訳
年月日 内　訳

小口現金 通帳 総計



R7.5.12 事務局事務費（梅田） 3,273 3,000 208,067 0 3000 211,340

収支計 503,831 500,558 673,984 465,917 1,177,815 966,475

3,273 208,067 211,340小口残高 通帳残高 総残高





津久見市介護支援専門員協会 

           令和 7年度役員（案）  

              

県 理 事 ・・・ 浅香 睦美 （介護保険サービスセンター白梅荘） 

 

会  長 ・・・ 新納 裕樹 （こすもすケアプランセンター） 

 

副 会 長 ・・・ 梅田 純一郎（つくみかん居宅介護支援事業所） 

 

事務局長 ・・・ 軸丸 哲之 （津久見市地域包括支援センター社協） 

 

 

幹  事 ・・・ 小宅 和俊    （小宅医院） 

          

金田 雅俊    （金田医院） 

           

浅香 睦美    （介護保険サービスセンター白梅荘） 

 

梅田 純一郎   （つくみかん居宅介護支援事業所） 

 

軸丸 哲之    （津久見市地域包括支援センター社協） 

 

新納 裕樹    （こすもすケアプランセンター） 

 

山本 和典    （ライフホームやわらぎ） 

 

         安達 一智    （居宅介護支援事業所 すみれ） 

 

         小松 両太    （有料老人ホーム 寿楽） 

 

会計監事 ・・・ 下村 理絵     （津久見市地域包括支援センター社協） 

 

三代 多美子   （居宅介護支援事業所おあしす） 



 令和 7年度事業計画（案）           

 

１．事 業 目 標 

 

（１）介護支援専門員の知識・技術習得の機会をつくり、資質の向上を図る。 

（２）利用者本位の介護サービスが円滑に提供されるよう、関係機関や地域と 

連携した活動をする。 

（３）介護支援専門員についての理解と信頼を得、地位向上に向けて活動する。 

（４）会員相互の親睦を深める。 

（５）地域の保健・医療・福祉従事者に対し介護支援専門員資格の取得を支援し、

人材の育成に努める。 

 

 

２．事 業 内 容  

１）研修会の開催 

 

年 月 事 業 名 年 月 事 業 名 

令和 7 年 5 月 津久見市総会 11月 地域協会主催研修会 

6月 幹事会 12月 幹事会 

7月 地域協会主催研修会 1月  

8月 幹事会 2月 幹事会/地域協会研修会 

9月 認知症啓発活動 3月  

10月 幹事会 4月 幹事会 

 

 

 

２）各種会議への参加 

・地域密着型サービス運営委員会 

・高齢者虐待防止連絡協議会 

・臼津地区在宅歯科診療推進検討協議会 

・がん在宅ケアチーム連絡会議 

・その他 



（収入の部）

項目 予算額

前年度繰越金 211,340     

会費（国・県・市） 280,000     

その他 10,000       

計 501,340     

（支出の部）

項　　　目 予算額

国・県協会年会費 224,000     

研修費 10,000       

会議等交通費 40,000       

謝礼金 15,000       

福利厚生費 10,000       

慶弔費 20,000       

通信費 8,000        

消耗品費 5,000        

事務費 3,000        

予備費 166,340     

計 501,340     

備　　　考

継続会員28名（8,000円×28名）

会場費、飲み物代等

研修スタッフ派遣等

講師謝礼金、品費等

親睦会、懇親会費等補助金、交通費

香典、お見舞等

郵送代、FAX代金等

封筒・領収書等

用紙・FAX代等（事務局へ）

令和7年度会計予算（案）

備　　　考

小口現金3,273円　通帳残高208,067円

継続会員28名

非会員研修参加費等


